

議長	副議長	局長	次長	室長	参事	参事	参事	担当者
中井	井西			林	高野		宇佐美	宇佐美

担当



様式第9号その1 (第7条関係)

令和3年5月6日

箕面市議会議長 中井 博幸 様

会 派 名 公明党箕面市議会議員団

経 理 責 任 者 楠 政則



令和2年度政務活動費収支報告について

箕面市議会政務活動費の交付に関する条例第8条の規定により、別紙のとおり  
令和2年度政務活動費収支報告書を提出します。

年度	会計	所 属			事業 簿 冊	完 結 日			区 分	理 由	公 可 期 間		年 月	入 力 取 扱						
		大	中	小		年	月	日			年	月								
03	01	4	0	1	00	4	9	3	1	7	0	3	0	5	1	0	法	10	年	宇佐美

令和 2 年度政務活動費収支報告書

会 派 名 公明党箕面市議会議員団

1 収 入

政務活動費 945,000 円

2 支 出

(単位:円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	19,855	
広 報 費	49,500	市政報告書印刷費
広 聴 費	0	
要 請 及 び 陳 情 活 動 費	0	
人 件 費	0	
事 務 費	586,418	
合 計	655,773	

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残 額 289,227 円

(支出が収入を上回る場合は0を記載する。)

(注)収入欄には政務活動費交付額を記載し、利息は収入に計上する必要はありません。

備考欄には、項目毎に主な支出の内容を記載してください。

## 現金出納簿

令和 2 年度

会派名

公明党箕面市議会議員団

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
令和2年9月3日	1	事務費	印刷機リース料(9月分) 三井住友トラスト・パナソニック	0	10,044	-10,044
令和2年9月3日	2	事務費	印刷機メンテナンス料(9月分) 三井住友トラスト・パナソニック	0	3,927	-13,971
令和2年9月3日	3	事務費	OA機器セキュリティー装置リース料(9月分) シャープファイナンス	0	14,040	-28,011
令和2年9月17日	1	交付金	下半期政務活動費交付金 議会事務局	945,000		916,989
令和2年10月5日	4	事務費	印刷機リース料(10月分) 三井住友トラスト・パナソニック	0	10,044	906,945
令和2年10月5日	5	事務費	印刷機メンテナンス料(10月分) 三井住友トラスト・パナソニック	0	3,927	903,018
令和2年10月5日	6	事務費	OA機器セキュリティー装置リース料(10月分) シャープファイナンス	0	14,040	888,978
令和2年10月7日	7	事務費	カラー複合機リース料(9月分) ヒタチキャピタル	0	44,990	843,988
令和2年10月27日	8	事務費	事務用品代 (株)ダンドライオン	0	6,581	837,407
令和2年11月4日	9	事務費	印刷機リース料(11月分) 三井住友トラスト・パナソニック	0	10,044	827,363
令和2年11月4日	10	事務費	印刷機メンテナンス料(11月分) 三井住友トラスト・パナソニック	0	3,927	823,436

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

## 現金出納簿

令和 2 年度

会派名

公明党箕面市議会議員団

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残額
令和2年11月4日	11	事務費	OA機器セキュリティー装置リース料(11月分) シャープファイナンス	円 0	円 14,040	円 809,396
令和2年11月9日	12	事務費	カラー複合機リース料(10月分) ヒタチキャピタル	0	44,990	764,406
令和2年11月20日	13	資料購入費	図書 株式会社 ゼンリン	0	19,855	744,551
令和2年11月25日	14	事務費	ノートパソコン修理・設定費 三晃商会	0	33,132	711,419
令和2年11月27日	15	事務費	コロナ感染症拡大防止対策費(アクリル板) ユーナン商事株式会社	0	6,729	704,690
令和2年12月3日	16	事務費	印刷機リース料(12月分) 三井住友トラスト・パナソニック	0	10,044	694,646
令和2年12月3日	17	事務費	印刷機メンテナンス料(12月分) 三井住友トラスト・パナソニック	0	3,927	690,719
令和2年12月3日	18	事務費	OA機器セキュリティー装置リース料(12月分) シャープファイナンス	0	14,040	676,679
令和2年12月7日	19	事務費	カラー複合機リース料(11月分) ヒタチキャピタル	0	44,990	631,689
令和2年12月15日	20	広報費	市政報告書印刷費 (有)ミムラ厚文堂	0	49,500	582,189

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

## 現金出納簿

令和 2 年度

会派名

公明党箕面市議会議員団

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
令和2年12月28日	21	事務費	事務用品代 株ダンデライオン	0	9,797	572,392
令和3年1月4日	22	事務費	印刷機リース料(1月分) 三井住友トラスト・パナソニック	0	10,044	562,348
令和3年1月4日	23	事務費	印刷機メンテナンス料(1月分) 三井住友トラスト・パナソニック	0	3,927	558,421
令和3年1月4日	24	事務費	OA機器セキュリティー装置リース料(1月分) シャープファイナンス	0	14,040	544,381
令和3年1月7日	25	事務費	カラー複合機リース料(12月分) ヒタチキャピタル	0	44,990	499,391
令和3年1月27日	26	事務費	事務用品代 株ダンデライオン	0	3,515	495,876
令和3年2月3日	27	事務費	印刷機リース料(2月分) 三井住友トラスト・パナソニック	0	10,044	485,832
令和3年2月3日	28	事務費	印刷機メンテナンス料(2月分) 三井住友トラスト・パナソニック	0	3,927	481,905
令和3年2月3日	29	事務費	OA機器セキュリティー装置リース料(2月分) シャープファイナンス	0	14,040	467,865
令和3年2月8日	30	事務費	カラー複合機リース料(1月分) ヒタチキャピタル	0	44,990	422,875

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

## 現金出納簿

令和 2 年度

会派名

公明党箕面市議会議員団

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
令和3年3月1日	31	事務費	事務用品代 株)ダンデライオン	0	6,832	416,043
令和3年3月3日	32	事務費	印刷機リース料(3月分) 三井住友トラスト・パナソニック	0	10,044	405,999
令和3年3月3日	33	事務費	印刷機メンテナンス料(3月分) 三井住友トラスト・パナソニック	0	3,927	402,072
令和3年3月3日	34	事務費	OA機器セキュリティー装置リース料(3月分) シャープファイナンス	0	14,040	388,032
令和3年3月8日	35	事務費	カラー複合機リース料(2月分) ヒタチキャピタル	0	44,990	343,042
令和3年3月29日	36	事務費	事務用品代 株)ダンデライオン	0	8,825	334,217
令和3年4月7日	37	事務費	カラー複合機リース料(3月分) ヒタチキャピタル	0	44,990	289,227

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること